Dahl Helsinki-Hermanni

Hermannin rantatie 24

00580 Helsinki

Puh 020 759 4140
etunimi.sukunimi@dabhl.fi
Avoinna ma-pe 6.30-16.00
Nouto- ja puhelinpaivystys palvelee Vantaalla ma-pe klo 16.00-18.00 puh. 040 146 1264.

LVI-Myynti

Janne Makkonen
myyntip&éllikké
janne.makkonen@danhl.fi
Puh 050 556 5405

Kennet Bjorklund
kennet.bjorklund@dahl.fi
Puh 020 759 4144

Tuomas Pussinen
tuomas.pussinen@dahl.fi
Puh 020 759 4145
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Erkki Rautanen
asiakkuuspaallikko
erkki.rautanen@dahl.fi
Puh 020 759 4142

Pyry Lavia

pyry.lavia@dahl.fi
Puh 020 759 4147
Puh 040 579 1973

Toni Pyykonen
toni.pyykonen@dabhl.fi
Puh 020 759 4200
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